

ÅRSREDOVISNING

för FouTho AB

Org.nr. 559149-4751

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
William Thorén, Styrelseledamot
2022-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring samt handel med dagligvaror och hälsoprodukter i huvudsak via digitala kanaler samt där med förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg , Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	20 872 673	14 318 513	3 006 418	3 142 681
Resultat efter finansiella poster	-61 378	558 229	270 390	19 647
Soliditet (%)	11,99	28,27	29,95	12,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 45% tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	138 823	338 684	477 507
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		338 684	-338 684	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			-66 863	-66 863
Belopp vid årets utgång	50 000	227 507	-66 863	160 644

FouTho AB
Org.nr. 559149-4751

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	227 507
Årets resultat	<u>-66 863</u>
	160 644

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>160 644</u>
	160 644

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 872 673	14 318 513
Övriga rörelseintäkter		0	69 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 872 673</u>	<u>14 387 733</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 912 496	-7 838 428
Handelsvaror		-126 222	-108 107
Övriga externa kostnader		-662 202	-4 821 009
Personalkostnader	2	-1 230 619	-1 056 584
Övriga rörelsekostnader		<u>-24</u>	<u>-319</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-20 931 563</u>	<u>-13 824 447</u>
Rörelseresultat		-58 890	563 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 488</u>	<u>-5 065</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 488</u>	<u>-5 057</u>
Resultat efter finansiella poster		-61 378	558 229
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-5 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-99 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-104 000</u>
Resultat före skatt		-61 378	454 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 485	-115 545
Årets resultat		<u>-66 863</u>	<u>338 684</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	<u>160 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		160 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 633 390	1 342 968
Fordringar hos koncernföretag		40 000	0
Övriga fordringar		1 000	128 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>574 729</u>	<u>335 889</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 249 119	1 807 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>532 064</u>	<u>505 677</u>
Summa kassa och bank		532 064	505 677
Summa omsättningstillgångar		2 781 183	2 312 845
SUMMA TILLGÅNGAR		2 941 183	2 362 845

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		227 507	138 823
Årets resultat		-66 863	338 684
Summa fritt eget kapital		<u>160 644</u>	<u>477 507</u>
Summa eget kapital		210 644	527 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		179 000	179 000
Summa obeskattade reserver		<u>179 000</u>	<u>179 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 668 486	505 398
Skulder till koncernföretag		0	5 000
Skatteskulder		61 838	156 023
Övriga skulder		761 215	904 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	85 000
Summa kortfristiga skulder		<u>2 551 539</u>	<u>1 656 338</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 941 183	2 362 845

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Årets lämnade lån	110 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	160 000	50 000
	Redovisat värde	160 000	50 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

William Thorén
William Thorén

Viktor Fouchenette
Viktor Fouchenette

Verkställande direktör
2022-10-14

2022-10-14